杭州电子科技大学信息工程学院

关于开展中层干部自荐和推荐工作的通知

各单位、全体老师：

根据《杭州电子科技大学信息工程学院 2023 年中层干

部集中调整工作实施方案》（信息党委〔2023〕7 号）（以下

简称“《方案》”），现就 2023 年学院中层干部集中调整自荐报

名和民主推荐工作说明如下：

一、 自荐报名工作

（一） 请意向报名的老师在线填写“信息工程学院 2023

年 中 层 干 部 集 中 调 整 意 向 调 查 表 ”（ 网 址 ：

https://docs.qq.com/form/page/DTmNVUkRjR0t4cFZ5），二

维码如下。在线调查表填写截止时间是 2023 年 6 月 6 日

15:00，在截止时间前，允许修改。

（二） 填写在线意向调查表的老师，请同步填写《方案》

中的《中层干部自荐报名表》（《方案》附件 3），并签署《干

部选任工作公开承诺书》（《方案》附件 4），用信封合并封装

后，在规定时间内投递到格致楼 330 投票箱内，并签名确认

投递。

（三） 请报名自荐的老师确保在线填报内容和纸质填

报内容的一致性，如有不一致的内容，我们将以纸质稿为准。

（四） 自荐报名工作截止时间为：2023 年 6 月 6 日

15:00，逾期不予受理。

二、 民主推荐工作

（一） 各级党组织、二级单位和教职工个人均可以参加

推荐，推荐可以按照拟任职务定向推荐，也可以非定向推荐；

本次推荐采取实名推荐和非实名推荐相结合的方式进行。

（二） 实名推荐，请填写《方案》中的《中层干部民主

推荐表》（《方案》附件 5）。组织或单位推荐的，须加盖公章；

教职工个人推荐的，需要签署真实姓名和填写联系方式。

（三） 非实名推荐，请老师携带有效证件到下列交表地

点领取推荐简表，填写推荐者姓名后直接投递入箱。

（四） 推荐工作截止时间：2023 年 6 月 6 日 15:00。交

表人投递到各点投票箱并签名确认投递。交表时间和地点安

排如下：

序号 地点 收表时间段

1 A207 6 月 5-6 日 12:00-13:30

2 格致楼 330 6 月 6 日 15:00 前（工作时间段均可

投递）

杭州电子科技大学信息工程学院党委组织部

2023 年 6 月 2 日